
Protokół Nr 6/2024 
z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 24 września 2024 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na VI Sesję Rady Miejskiej Białogardu.  
3. Sprawy różne.   
4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Posiedzenie o godz. 1303 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski.   
  

Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 5/2024 
z posiedzenia komisji w dniu 22 sierpnia 2024 r.    

 
Komisja przyjęła protokół Nr 5/2024 z posiedzenia komisji w dniu 22 sierpnia 2024 r., 

głosując: za - 6 (jednogłośnie).   
 

Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na VI Sesję Rady Miejskiej  
          Białogardu.  
 

a) w sprawie programu współpracy Miasta Białogard z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025 - druk A 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Komunikacji 
Społecznej i Promocji M. Szczensnowicz.  

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie programu 
współpracy Miasta Białogard z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 - druk A, głosując: za - 6 
(jednogłośnie). 
 

 
b) w sprawie wysokości opłat z tytułu korzystania ze żłobków utworzonych 

przez Miasto Białogard - druk B 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.  
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wysokości opłat 
z tytułu korzystania  ze  żłobków  utworzonych  przez  Miasto  Białogard - druk B, głosując: 
za - 6, przeciw - 1, wstrzymało się - 0. 
 

 
c) w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci 
objętych wychowaniem przedszkolnym w czasie przekraczającym ten 
wymiar zajęć oraz warunków zwolnienia z tych opłat w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Miasto Białogard - druk C 
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Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta.  
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie czasu 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w czasie 
przekraczającym ten wymiar zajęć oraz warunków zwolnienia z tych opłat w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Miasto Białogard - druk C, głosując: za - 4, przeciw - 0, 
wstrzymało się - 3. 
 

 
d) uchylająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub 
zatrudniających dziennych opiekunów oraz osób pełniących funkcje 
dziennych opiekunów w ramach działalności prowadzonej na własny 
rachunek, na terenie miasta Białogard - druk D 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.   

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały uchylającej uchwałę 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz osób 
pełniących funkcje dziennych opiekunów w ramach działalności prowadzonej na własny 
rachunek, na terenie miasta   Białogard - druk D, głosując: za - 4, przeciw - 1, wstrzymało 
się - 2. 

 
e) uchylająca uchwałę w sprawie określenia miejskich jednostek budżetowych  

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe, które gromadzą dochody określone   w uchwale na 
wydzielonym rachunku dochodów, źródeł, z których dochody te są 
gromadzone na rachunku, ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania - 
druk E 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.   
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały uchylającej uchwałę 
w sprawie określenia miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, które gromadzą dochody określone 
w uchwale na wydzielonym rachunku dochodów, źródeł, z których dochody te są 
gromadzone na rachunku, ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 
finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych,  dokonywania   zmian w  tym  planie  
oraz ich zatwierdzania - druk E, głosując: za - 5, przeciw - 1, wstrzymało się - 1. 

 
f) w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości - druk F 

 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta.   
 

Komisja rozpatrzyła i negatywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wysokości stawek 
podatku od nieruchomości - druk F,  głosując: za - 1, przeciw - 3, wstrzymało się - 3. 
 

 
g) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 - druk G 
 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.   
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Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały 
budżetowej na rok 2024 - druk G, głosując: za - 6, przeciw - 0, wstrzymało się - 1. 

 
 

h) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata  
2024- 2034 - druk H 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta.   
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2024-2034 - druk H, głosując: za - 
6, przeciw - 0, wstrzymało się - 1. 
 
 

i) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard - druk I 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Przewodniczący Komisji.   
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 
Białogard - druk I, głosując: za - 4, przeciw - 1, wstrzymało się - 2. 
 
 
Ad 3. Sprawy różne. 
 
          W sprawach różnych Komisja nie zajęła stanowiska.  
 
 
Ad 4. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1425 Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                      Robert Borkowski    
 


